SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 81, DE 28 DE AGOSTO DE 2015.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo nº 05/2015, da Comissão Responsável pela Organização da Solenidade de Colação

de Grau dos Cursos Superiores do Campus Floresta, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a
Comissão Responsável pela Colação de Grau dos Cursos Superiores  do Campus Floresta do
IF SERTÃO-PE.

SERVIDORES REPRESENTAÇÃO Mat. SIAPE

Sandra Regina do Nascimento Silva Presidente da Comissão 1811286

Cíntia Lopes Soares
Docente do Curso de Licenciatura

em Química
1743555

Felipe Pinheiro Correia
Docente do Curso de Gestão da

Tecnologia da Informação
2156158

Rafaela Carvalho Diniz Secretaria de Controle Acadêmico 2814869

Jorge Luiz Feitosa Ferraz Secretaria de Controle Acadêmico 1780439

Nilma Maria Barros de Almeida Assistente de Alunos 1814860

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral